28 A. 16. F. 3. S. Titi Ep. C. dx. d. pr. Ll. 3. N. de com. Evang. cum R_R. de comni C. P. Missa de comni C. P. 1. loco, cum ev. *Designavit* ex festo S. Marci 25. Apr. com. oct. Gl.— Vesp. de eod. festo, com. oct. quae hic cessat.— *In Mantyr. 1. loco dies Cinerum— Hod. sero. clauduntur. solem. nuptiar.*

Mar.

1 Viol. 17. F. 4. **DIES CINERUM** de ea ut in psalt. per annum et pr. loco; prec. ferial. ad laud. et oo. hor. flex. genib. com. †. suff.— *Ante missam solem. bened. ex Missal. et imposit. cinerum, atq. processio cum cantu Litan. de OO. SS.— In Cath. ps. grad.— Missa sine Gl. sine Cr. ors. in loco; Praef. quadr. quot. ad Dom. Passion. exceptis fest. et vot. quae pr. Praef. habent.— Missae vot. et def. hod. proh.— Hod. et 2bus seq. dieb. vesp. dic. hor. consuet.— Vesp. de seq. com. fer. et S. Simeonis Ep. M.*

2 A. 18. F. 5. S. Petri Nol. C. dx ex 31. Jan. Ll. 1. N. *Beatus vir.* 9. l. fer. com. fer. et S. Ep. M. Gl. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.

Hod. et per tot. Quadr. ad Dom. in Palm. quando fit off. de festo in Cath. canttr 2. missae: Post 3tiam de festo ritu pr. sine com. fer. additis aliis com. dicendis; et in festis semid. 2da et 3tia or. ut in die

FEBRUARIUS.

S. N.

V. S.

Cinerum, nisi com. dicendae earum numerum eaplerent. A Dom. Passionis in festis semid. duae ttm ors. Ima de festo, 2da Ecclesiae vel pro Papa, v. occurrente festo simplici 2da or. de hoc ttm. Post 9nam die. missa de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. ors ferial. pr. missae ttm.— In utraq. ult. ev. S. Joan.

Cras Ascens. Throni Suae Imper. Majest. ALEXANDRI NICOLAI.

3 A. 19. F. 6. S. Romualdi Ab. C. dx. ex 7. huj. Ll. 1. N. *Beatus*; 9. 1. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. *respective*, com. praec. et fer.

4 R. 20. Sab. S. Ignatii Ep. M. dx. ex d. pr. 14. huj. in Br. 1. huj. Ll. 1. N. *A Mileto*; 9. 1. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.—In vesp. com. seq.—*Hod. et per tot. Quadr. usq. ad Pascha tam in festis quam in feriis quot. exceptis dieb. dominicis, vesp. dicente comestione.*—*Cresc. h. 2. p. msrid.*

Ead. die, Domanowo, Winna. S. Polycarpi Ep. M. dx. ex d. pr. 13. huj. in Br. 26. Jan. Ll. 1. N. A Mileto; 9. 1. et com. fer. Gl. ult. ev.— In vesp. com. seq.

5 Viol. 21. Dom. 1. Quadr. 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; suff. ad prim. 4or. ps. symb. et prec. Cr. ttm, ors in loco.—*Hod. annunt. pop. jej. str. IV. Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq.— Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. et Dom.*

6 A. 22. F. 2. Cathedra Antioch. S. Petri Ap. dx. maj; 9. 1. fer. com. S. Pauli Ap. et fer. Gl. Cr. Praef. Ap. ult. ev. fer.—In vesp. com. S. Pauli, seq. et fer.

7 A. 23. F. 3. S. Petri Dam. Ep. C. E. D. dx. *inter festa recens recepta*; Ll. 1. N. *Fidelis sermo*, 9. 1. et com. fer.—*De vig. in off. nihil.*—Missa de comni Doct. or. pr. Gl. Cr. 3tia or. Vig. ult. ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.

8 R. 24. F. 4. *IV. Temp. F.S.M. pro Paroch. S. Mathiae* Ap. dx. 2. cl. 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap. ult. ev. fer.—In vesp. com. fer.

Domanowo, Winna. In vesp. com. seq. et fer. 101V 81

9 Viol. 25. F. 5. de ea ut in psalt. et pr. loco. —
*In ferial. off. per Quadr. Invit. et ant. ad mat. laud.
 et vesp. dic. ex fer. curr. de psalt. Hymni ad mat.
 laud. et vesp. item ant. cap. et R₁R₂. ad hor. minor.
 pr. ex fer. 2. p. Dom. 1. Quadr. Absot. ad mat.
 dic. secundum ferias, Bened. 3^{ti} N. ad Dom. in
 Palm. Ant. ad bened. et magnif. pr. quot. com. †.
 suff. prec. fer. ad laud. hor. vesp. et compl. flexis
 genib. Missa fer. curr. reliqua ut fer. 4. Cienerum
 nottr.*

R. *Ead. die Doman. Winna.* S. Ignatii Ep. M. dx. ex d.
 pr. 14 huj. in Br. 1. huj. Ll. 1. N. A Mileto 9. l. et com.
 fer. Gl. ult. ev. fer. — In vesp. com. fer.

Cras D. Nat. S. Cels. M. D. **ALEXANDRI**
ALEXANDRI.

10 Viol. 26. F. 6. IV. Temp. de ea. — *In Cath. ps. poe-
 nit. proces. et Litan.* — Vesp. de seq. com. fer.
 suff. ad compl. prec.

11 R. 27. Sab. IV. Temp. S. Canuti M. sdx ad lib.
 d. pr. ex 19. Jan. Ll. 1. N. *Fratres debitores;*
 9. l. et com. fer. suff. ad prim. prec. Gl. 3^{tia}
 or. *A cunctis*, ult. ev. fer. — **ORDINES SACRI** —
 Vesp. a cap. de Dom. com. praec. suff. et ad
 compl. prec.

12 Viol. 28. Dom. 11- Quadr. 2. cl. de ea sdx. ut
 in psalt. et pr. loco; suff. ad prim 4or ps. symb.
 et prec. Cr. ttm, ors in loco. — *Hod. annunt. pop.
 fest. S. Casimiri fer. 5. seq.* — Vesp. de ead. Dom.
 suff. ad compl. prec. — *In Cath. vesp. def.* — *Ple-
 nil. h. 12. m. 23. p. merid.*

Naoza. Koltyniany. Oratio 40 hor. per 3 seq. dies.
*F. 2. et 4. seq. potest cantari Summa missa vot. de SS.
 Sacram. in col. albo, sine Gl. sine Cr. 2da or. fer. 3^{tia}
 Acunctis. Praef. de Nat. Benedicamus Dno et ult. ev.
 S. Joan.*

MARTIUS dierum XXXI.

- 13 Viol. 1. F. 2. de ea. — *In Cath. 1. N. cum laud. def. proces. et Litan.* — Vesp. de seq. com. fer.
- 14 A. 2. F. 3. S. Helenae Vid. dx. inter P. R. P. Ll. 1. N. *Mulierem*, 9. 1. et com. fer. Gl. ult. ev. fer. — *In vesp. com. fer.*
- 15 Viol. 3. F. 4. de ea. — *In Cath. ps. grad. proces. et litan.* — Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 16 A. 4. F. 5. S. Casimiri C. P. R. P. et M. D. L. dx. 1. cl. cum oct — *Celebre* — Ll. 1. N. *Justus*; 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. — *In vesp. com. seq. et fer.*